
ZARZĄDZENIE Nr 83/2021 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 3 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie organizacji systemu teleinformatycznego do przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Głogowie. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

z dnia 20 lipca 2018 roku (Dz.U. z 2022 poz. 574 ze zm.) oraz § 26 ust. 4 pkt. 2 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, w związku z art. 52 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2019 poz. 742 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
W celu zapewnienia bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego do przetwarzania 

informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Głogowie wyznacza się, spośród pracowników Uczelni osoby do wykonywania zadań 

Administratorów Systemu Teleinformatycznego oraz Inspektora Bezpieczeństwa 

Teleinformatycznego. 

 

§ 2 

Powołuje się do pełnienia funkcji: 

- Administrator Systemu Teleinformatycznego -   mgr inż. Marcin Wiśniewski; 

- Administrator Systemu Teleinformatycznego -   inż. Karol Kolano; 

- Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego -  mgr Anna Książkiewicz. 

 

§ 3 

Do opracowania dokumentacji systemu tj. Szczegółowych Wymagań Bezpieczeństwa (SWB) 

oraz Procedur Bezpiecznej Eksploatacji (PBE) powołuje się zespół w składzie: 

- Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych -  mgr Anna Książkiewicz; 

- Administrator Systemu Teleinformatycznego -   mgr inż. Marcin Wiśniewski; 

- Administrator Systemu Teleinformatycznego -   inż. Karol Kolano; 

- Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego -  mgr Anna Książkiewicz. 

 



 

§ 4 

Rozpoczęcie użytkowania systemu nastąpi po udzieleniu akredytacji dokumentów 

„Szczególne Wymagania Bezpieczeństwa” i „Procedury Bezpiecznej Eksploatacji” przez 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


